Câmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 251812021
Data: 10/0912021 - Horário: 16:51

LeglslaUvo - REQ 1007/2021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSL/NSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1007/2021

Requer ao Executivo Municipal a inclusão no
Programa de Asfalto as Ruas Alexander Popia,
Emília Rosa Pietrobelli, Nelson Colla no Bairro Paulo
Afonso bem como a poda das árvores nessas vias.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, inclua no Programa de Asfalto as Ruas Alexander Popia, Emilia
Rosa Pietrobelli , Nelson Colla no Bairro Paulo Afonso bem como a poda das árvores
nessas vias.

A solicitação é dos moradores que requerem a execução da obra de extensão
do asfalto, garantindo assim a segurança a todos que transitam pelas referidas vias
públicas e quanto a poda das árvores há necessidade porque os galhos estão invadindo a
rua e prejudicando a visibilidade dos motoristas.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 13 de setembro de 2021 .

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~(j·~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 -~
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjanuario@patobranco.pr.leg.br [!]~